
 
 

UCHWAŁA NR 327/XXX/2020 
RADY GMINY KOSZĘCIN 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2021 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz art. 51, 54, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym / t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm./,  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach publicznych /t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm./, ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim /Dz. U. z 2014 r. 
poz. 301 z późn. zm./ Rada Gminy uchwala: 

§ 1. Dochody budżetu w wysokości  59 136 431,52 z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości  58 898 831,52 zł 

2) dochody majątkowe w wysokości  237 600,00  zł zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a. 

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 69 352 845,52 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  56 757 880,52 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 12 614 965,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a. 

§ 3. Wydatki majątkowe zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 10 216 414,00 zł, który zostanie pokryty planowanym: 

1. przychodami z tytułu emisji obligacji komunalnych w wysokości 9 712 100,00 zł. 

2. przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych  środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu w wysokości 504 314,00 zł. 

§ 5. Przychody budżetu w wysokości 11 504 314,00 zł oraz rozchody budżetu w wysokości 1 287 900,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. W budżecie tworzy się rezerwy w kwocie  350 000,00 zł. w tym: 

1. ogólna w wysokości 170 000,00 zł 

2. celową z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego     
w wysokości 180 000,00 zł. 

§ 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy podmiotom należącym i nie  
należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 8. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 6. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 stycznia 2021 r.

Poz. 359



§ 9. Ustala się plan przychodów i kosztów oraz dotacje przedmiotową dla samorządowego zakładu 
budżetowego w zakresie  określonym w załączniku nr 7 i 7a. 

§ 10. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 250 000,00 zł. 
oraz wydatki w kwocie 250 000,00 zł. związane z realizacją zadań określonych w: 

1. Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 224 900,00 zł. 

2. Gminnym Programie Przeciwdziałaniu Narkomanii 12 000,00 zł. 

3. Gminnym Programie Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w rodzinie 13 100,00 zł. zgodnie 
z załącznikiem nr 8. 

§ 11. Ustala się plan wydatków w wysokości  259 385,99 zł. na zadania realizowane w ramach funduszu 
sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 12. Ustala się plan wydatków szczególnych dla środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych – zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 13. Ustala się plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 
2 911 863,00 zł i wydatki dotyczące funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 
w wysokości 3 703 478,00 zł. 

§ 14. Ustala się plan dochodów należnych gminie zgodnie z ustawą z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo 
ochrony środowiska (Dz. U. z 2020 roku poz. 1219 z późn. zm.) oraz wydatki na realizację zadań własnych 
związanych z ochroną środowiska i gospodarki wodnej w wysokości 5 000,00zł. 

§ 15. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na sfinansowanie 
przejściowego deficytu budżetu w kwocie: 1 000 000,00 zł. 

§ 16. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejścowego deficytu budżetu zgodnie z § 15 uchwały 

2) dokonywania zmian w planie: 

1. wydatków budżetu gminy, łącznie ze zmianą planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy, 

2. w zakresie przeniesień między wydatkami bieżącymi a majątkowymi, z wyjątkiem przeniesień 
wydatków między działami. 

3) lokowania czasowo wolnych środków budżetowych w innych bankach, niż bank wykonujący obsługę 
budżetu gminy 

§ 17. Ustala się, że zwrot wydatków dokonywanych w tym samym roku budżetowym zmniejsza wydatki 
roku budżetowego. Zwrot wydatków dokonywanych w danym roku budżetowym, a dotyczącym roku 
poprzedniego będzie stanowić dochód gminy. 

§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Anioł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 359



Dział §

1 2

010

0750

700

0550

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK

Nazwa Plan ogółem

3 4

bieżące

205 000,00

0,00

205 000,00

121 500,00

0,00

20 000,00

100 000,00

Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

Gospodarka mieszkaniowa

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z pozostałych odsetek

Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z różnych dochodów - wynagrodzenie dla
płatnika ZUS,US

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

750

0750

0920

0920

0970

2010

1 500,00

0,00

105 478,00

12 000,00

5 080,00

88 378,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 327/XXX/2020

Rady Gminy Koszęcin

z dnia 30 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 359



Wpływy z opłaty skarbowej

Wpływy z opłaty targowej

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw-umieszczanie urządzeń w pasie
drogi, opłata adiacencka

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

Wpływy z różnych opłat- za formularz wielojęzyczny0690

Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

751

752

2360

2010

2010

20,00

2 420,00

0,00

2 420,00

400,00

0,00

400,00

15 853 237,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Obrona narodowa
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Dochody od osób prawnych, od
osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej
osób fizycznych, opłacanego w formie karty
podatkowej

Wpływy z podatku od spadków i darowizn

756

0010

0020

0310

0320

0330

0340

0350

0360

0410

0430

0480

0490

0500

0640

9 907 637,00

140 000,00

4 140 000,00

510 000,00

206 100,00

251 000,00

3 000,00

40 000,00

49 000,00

2 500,00

250 000,00

35 000,00

300 000,00

5 000,00

1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 359



Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

Różne rozliczenia
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Oświata i wychowanie
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego

758

801

0910

2920

0660

0670

0690

0750

0830

0970

2001

13 000,00

19 519 976,00

0,00

19 519 976,00

497 183,52

17 433,52

44 000,00

193 000,00

350,00

21 000,00

220 000,00

1 400,00

17 433,52

630,00

0,00

Wpływy z różnych opłat- duplikaty dokumentów

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z usług- za stołówki szkolne

Wpływy z różnych dochodów-wynagrodzenie dla
płatnika US,ZUS

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

Ochrona zdrowia
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Pomoc społeczna
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Wpływy z usług - usługi opiekuńcze

Wpływy z pozostałych odsetek

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Rodzina
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

851

852

855

2010

0830

0920

2030

630,00

440 700,00

0,00

5 000,00

850,00

434 850,00

17 998 444,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 359



0690

0640

0830

0910

0920

bieżące

600

700

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu
dzieci

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw-opłata za odpady

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień-opłata za odpady

Wpływy z różnych opłat-opłata za korzystanie ze
środowiska (FOŚ),opłaty stałe i zmienne na usługi
wodne

Wpływy z usług - za ścieki

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat - opłata za odpady 

Wpływy z pozostałych odsetek

razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0760

6630

900

2010

2060

2360

0490

5 215 953,00

12 762 481,00

20 010,00

4 153 863,00

0,00

2 905 863,00

5 000,00

40 000,00

1 200 000,00

1 000,00

2 000,00

58 898 831,52

17 433,52

majątkowe

Transport i łączność 150 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z samorządu
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

150 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 87 600,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 359



0770

majątkowe

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

87 000,00

razem: 237 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 59 136 431,52

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

17 433,52

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 359



DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK WEDŁUG
RODZAJU ZADANIA

1 2 3

600 Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

Rodzaj

1

Własne

Dział § Nazwa

2 3

Rodzaj
zadania:

Poroz. z JST

Dział § Nazwa Plan ogółem

4

150 000,00

0,00

150 000,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

700 Gospodarka mieszkaniowa
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

Plan ogółem

0,00

4

205 000,00

0,00

205 000,00

209 100,00

20 000,00

100 000,00

Załącznik Nr 1a do uchwały Nr 327/XXX/2020

Rady Gminy Koszęcin

z dnia 30 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 359



0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

750 Administracja publiczna
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

600,00

87 000,00

1 500,00

17 100,00

0,00

12 000,000920 Wpływy z pozostałych odsetek

0970
Wpływy z różnych dochodów-wynagrodzenie dla
płatnika ZUS,US

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych ustawami

756

Dochody od osób prawnych, od
osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości

0320 Wpływy z podatku rolnego

0330 Wpływy z podatku leśnego

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

5 080,00

20,00

15 853 237,00

0,00

9 907 637,00

140 000,00

4 140 000,00

510 000,00

206 100,00

251 000,00

3 000,00

40 000,00

49 000,00

2 500,00

250 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn

0410 Wpływy z opłaty skarbowej

0430 Wpływy z opłaty targowej

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw-umieszczenie urządzeń w pasie
drogi, opłata adiacencka

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0690 Wpływy z różnych opłat- za formularz wielojęzczny

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

758 Różne rozliczenia
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

35 000,00

300 000,00

5 000,00

1 000,00

13 000,00

19 519 976,00

0,00

19 519 976,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 359



0690
Wpływy z różnych opłat-ołata za korzystanie ze
środowiska (FOŚ), opłaty stałe i zmienne za usługi
wodne

0830 Wpływy z usług- za ścieki

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat-opłata za odpady

1 200 000,00

1 000,00

801 Oświata i wychowanie
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego

0690 Wpływy z różnych opłat- za duplikaty dokumentów

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

497 183,52

17 433,52

44 000,00

193 000,00

350,00

21 000,00

220 000,000830 Wpływy z usług-za stołówki szkolne

0970
Wpływy z różnych dochodów-wynagrodzenie dla
płatnika ZUS,US

2001

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 205

852 Pomoc społeczna
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

0830 Wpływy z usług- za usługi opiekuńcze

855

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Rodzina

900

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych ustawami

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw-opłata za odpady

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień-opłata za odpady

1 400,00

17 433,52

440 700,00

0,00

5 000,00

850,00

434 850,00

20 010,00

0,00

20 010,00

4 153 863,00

0,00

2 905 863,00

5 000,00

40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 359



630,00

0,00

17 978 434,00

0,00

5 215 953,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

2010

2010

2010

2010

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Obrona narodowa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Ochrona zdrowia
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Rodzina
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Dział

Rodzaj Zlecone

§ Nazwa

2 3

Administracja publiczna
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

2 000,00

Plan ogółem

4

88 378,00

0,00

88 378,00

2 420,00

0,00

2 420,00

400,00

0,00

400,00

630,00

1

750

751

752

851

855

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 359



Ogółem:

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

12 762 481,00

59 136 431,52

17 433,52

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 359



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17
41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00

01009 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01010 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00

01030 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374 500,00 374 500,00 0,00 374 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 091 965,00 3 091 965,00 0,00

60004 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

60014 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 337 000,00 337 000,00 0,00 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 791 965,00 2 791 965,00 0,00

60095 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 000,00 227 000,00 0,00 227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

70004 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

113 400,00 113 400,00 1 500,00 111 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 113 000,00 113 000,00 1 500,00 111 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 012 370,00 4 851 170,00 3 793 388,00 1 057 782,00 0,00 161 200,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

75011 380 878,00 380 878,00 344 523,00 36 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 150 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 3 754 000,00 3 744 000,00 2 992 000,00 752 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

75075 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 602 492,00 601 292,00 456 865,00 144 427,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

WYDATKI BUDŻETU NA 2021 ROK

Z tego:

z tego:

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Wydatki bieżące
PlanNazwa

3 4
Rolnictwo i łowiectwo 2 941 000,00

Spółki wodne 20 000,00

Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

2 910 000,00

Izby rolnicze 11 000,00

Transport i łączność 3 466 465,00

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

18
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział

1
010

600

700

Lokalny transport zbiorowy

Drogi publiczne wojewódzkie

10 000,00

317 000,00

Drogi publiczne powiatowe 500,00

Drogi publiczne gminne 3 128 965,00

Pozostała działalność 10 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 327 000,00

Różne jednostki obsługi
gospodarki mieszkaniowej

57 000,00

16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Działalność usługowa

270 000,00

113 400,00

Plany zagospodarowania
przestrzennego

113 000,00

Cmentarze 400,00

Administracja publiczna 5 052 370,00

Urzędy wojewódzkie 380 878,00

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710

750

0,00

0,00

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

3 794 000,00

88 000,00

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

602 492,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 327/XXX/2020

Rady Gminy Koszęcin

z dnia 30 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 359



75095 37 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 420,00 2 420,00 2 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 2 420,00 2 420,00 2 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

289 200,00 245 200,00 29 200,00 216 000,00 10 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

75403 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

75412 263 000,00 219 000,00 22 000,00 197 000,00 10 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

75414 13 200,00 13 200,00 7 200,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 969 455,52 17 086 862,00 14 398 763,00 2 688 099,00 3 207 000,00 646 160,00 29 433,52 0,00 0,00 6 150 000,00 6 150 000,00 0,00

80101 12 386 143,52 11 154 640,00 9 904 393,00 1 250 247,00 720 000,00 482 070,00 29 433,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 4 873 281,00 3 168 551,00 2 691 923,00 476 628,00 1 580 000,00 124 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 225 913,00 225 913,00 29 913,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 71 718,00 71 718,00 0,00 71 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751

752

Wydatki bieżące

10 000,00

PlanNazwa

3 4

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

349 200,00

Jednostki terenowe Policji 13 000,00

Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

Ochotnicze straże pożarne 313 000,00

Obrona cywilna 13 200,00

Dział Rozdział

1

754

757

758

801

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego
– kredyty i pożyczki

180 000,00

180 000,00

Różne rozliczenia 350 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 350 000,00

Oświata i wychowanie 27 119 455,52

Szkoły podstawowe 12 386 143,52

Przedszkola 4 873 281,00

Dowożenie uczniów do szkół

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

225 913,00

71 718,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

18

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Pozostała działalność 37 000,00

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

2 420,00

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 420,00

Obrona narodowa 400,00

Pozostałe wydatki obronne 400,00

16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 359



80148 1 489 307,00 1 489 307,00 1 034 851,00 454 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

80149 761 150,00 155 990,00 144 590,00 11 400,00 600 000,00 5 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 977 043,00 642 843,00 593 093,00 49 750,00 300 000,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 184 900,00 177 900,00 0,00 177 900,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 150 000,00 6 150 000,00 0,00

243 530,00 217 530,00 22 380,00 195 150,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 224 900,00 204 900,00 22 000,00 182 900,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 6 630,00 630,00 380,00 250,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 823 704,00 1 250 535,00 914 266,00 336 269,00 0,00 573 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 13 100,00 13 100,00 8 490,00 4 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Stołówki szkolne i
przedszkolne

1 489 307,00

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

3 4

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Pozostała działalność

761 150,00

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

977 043,00

6 334 900,00

Ochrona zdrowia 243 530,00

Zwalczanie narkomanii 12 000,00

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

224 900,00

Pozostała działalność 6 630,00

Dział Rozdział

1

851

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

1 823 704,00

200 000,00

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

13 100,00

852

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

0,00

1816

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 359



85213 19 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 215 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 164 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

85219 954 124,00 948 624,00 828 516,00 120 108,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 60 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 28 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

624 151,00 585 831,00 565 142,00 20 689,00 0,00 38 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 617 151,00 585 831,00 565 142,00 20 689,00 0,00 31 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 119 094,00 696 892,00 546 349,00 150 543,00 0,00 17 422 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 12 762 481,00 108 481,00 95 517,00 12 964,00 0,00 12 654 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 4 784 425,00 449 123,00 406 372,00 42 751,00 0,00 4 335 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 480 510,00 47 610,00 44 460,00 3 150,00 0,00 432 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

19 362,00

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

215 161,00

Dodatki mieszkaniowe 90 000,00

Zasiłki stałe 164 592,00

Wydatki bieżące
Nazwa Plan

3 4

Ośrodki pomocy społecznej 954 124,00

Pomoc w zakresie dożywiania 60 554,00

Pozostała działalność 28 000,00

Dział Rozdział

1

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

624 151,00

Świetlice szkolne 617 151,00

7 000,00

Rodzina 18 119 094,00

Świadczenie wychowawcze 12 762 481,00

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

4 784 425,00

Wspieranie rodziny 480 510,00

Rodziny zastępcze 15 000,00

855

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 359



85510 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 33 678,00 33 678,00 0,00 33 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 113 606,00 6 103 606,00 303 500,00 5 800 106,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 133 500,00 133 500,00 0,00

90001 1 365 000,00 1 355 000,00 132 000,00 1 223 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

90002 3 703 478,00 3 703 478,00 171 500,00 3 531 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 142 128,00 142 128,00 0,00 142 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 660 000,00 660 000,00 0,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 500,00 133 500,00 0,00

90019 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 493 600,00 604 600,00 22 000,00 582 600,00 889 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 500,00 33 500,00 0,00

92109 535 000,00 0,00 0,00 0,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 294 000,00 0,00 0,00 0,00 294 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 460 000,00 460 000,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 204 600,00 144 600,00 22 000,00 122 600,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 500,00 33 500,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

Biblioteki 294 000,00

460 000,00

Pozostała działalność 238 100,00

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Oświetlenie ulic, placów i dróg

10 000,00

Schroniska dla zwierząt 40 000,00

793 500,00

Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

50 000,00

Pozostała działalność 23 000,00

Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

1 527 100,00

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

535 000,00

921

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

36 000,00

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

33 678,00

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

7 000,00

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

6 247 106,00

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

1 365 000,00

900

Dział Rozdział

1

Wydatki bieżące
Nazwa Plan

3 4

Gospodarka odpadami
komunalnymi

3 703 478,00

Oczyszczanie miast i wsi 120 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

142 128,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

0,00

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 359



760 450,00 47 450,00 0,00 47 450,00 713 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 106 000,00 0,00

92601 17 450,00 17 450,00 0,00 17 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92604 493 000,00 0,00 0,00 0,00 493 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 220 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 106 000,00 0,00

56 737 880,52 32 798 396,00 20 598 908,00 12 199 488,00 4 845 000,00 18 885 051,00 29 433,52 0,00 180 000,00 12 614 965,00 12 614 965,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kultura fizyczna 866 450,00

Obiekty sportowe 17 450,00

Instytucje kultury fizycznej 493 000,00

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

220 000,00

Pozostała działalność 136 000,00

Wydatki ogółem: 69 352 845,52

926

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 359



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

60013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00

01009 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01010 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00

01030 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374 500,00 374 500,00 0,00 374 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 941 965,00 2 941 965,00 0,00

60004 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

WYDATKI BUDŻETU NA 2021 ROK WEDŁUG RODZAJU ZADANIA

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

0,00

16
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Wydatki bieżące

0,00

0,00

0,00

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

18
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

3 4
Transport i łączność 150 000,00

Drogi publiczne wojewódzkie 150 000,00

Oświata i wychowanie 7 000,00

Pozostała działalność 7 000,00

Ochrona zdrowia 6 000,00

Pozostała działalność 6 000,00

163 000,00

Własne

4

Plan

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Wydatki bieżące

2 941 000,00

20 000,00

2 910 000,00

11 000,00

3 316 465,00

10 000,00

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział Rozdział

1
600

801

851

Poroz. z JST razem:

Rodzaj zadania:

Dział

010

Rozdział Nazwa

1 3

Rolnictwo i łowiectwo

Spółki wodne

Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

Izby rolnicze

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

16 18

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

600

Załącznik Nr 2a do uchwały Nr 327/XXX/2020

Rady Gminy Koszęcin

z dnia 30 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 359



60013 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

60014 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 337 000,00 337 000,00 0,00 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 791 965,00 2 791 965,00 0,00

60095 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 000,00 227 000,00 0,00 227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

70004 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

113 400,00 113 400,00 1 500,00 111 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 113 000,00 113 000,00 1 500,00 111 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 923 992,00 4 762 792,00 3 705 365,00 1 057 427,00 0,00 161 200,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

75011 292 500,00 292 500,00 256 500,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 150 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 3 754 000,00 3 744 000,00 2 992 000,00 752 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

75075 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 602 492,00 601 292,00 456 865,00 144 427,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 37 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 200,00 245 200,00 29 200,00 216 000,00 10 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

75403 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

75412 263 000,00 219 000,00 22 000,00 197 000,00 10 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

75414 13 200,00 13 200,00 7 200,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 962 455,52 17 086 862,00 14 398 763,00 2 688 099,00 3 200 000,00 646 160,00 29 433,52 0,00 0,00 6 150 000,00 6 150 000,00 0,00

80101 12 386 143,52 11 154 640,00 9 904 393,00 1 250 247,00 720 000,00 482 070,00 29 433,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 4 873 281,00 3 168 551,00 2 691 923,00 476 628,00 1 580 000,00 124 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 225 913,00 225 913,00 29 913,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 71 718,00 71 718,00 0,00 71 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 1 489 307,00 1 489 307,00 1 034 851,00 454 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

167 000,00

500,00

3 128 965,00

10 000,00Pozostała działalność

Drogi publiczne powiatowe

Drogi publiczne gminne

Drogi publiczne wojewódzkie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Gospodarka mieszkaniowa 327 000,00

Różne jednostki obsługi
gospodarki mieszkaniowej

57 000,00

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

270 000,00

Działalność usługowa 113 400,00

Plany zagospodarowania
przestrzennego

113 000,00

700

710

750

Cmentarze

Urzędy wojewódzkie

400,00

Administracja publiczna 4 963 992,00

292 500,00

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

150 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

3 794 000,00

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

88 000,00

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

602 492,00

Pozostała działalność

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

37 000,00

349 200,00

Jednostki terenowe Policji 13 000,00

Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

10 000,00

Ochotnicze straże pożarne 313 000,00

Obrona cywilna 13 200,00

Obsługa długu publicznego 180 000,00

754

757

758

801

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego
– kredyty i pożyczki

Różne rozliczenia

180 000,00

350 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 350 000,00

Oświata i wychowanie 27 112 455,52

Szkoły podstawowe 12 386 143,52

Przedszkola 4 873 281,00

Dowożenie uczniów do szkół 225 913,00

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

Stołówki szkolne i
przedszkolne

71 718,00

1 489 307,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 359



80149 761 150,00 155 990,00 144 590,00 11 400,00 600 000,00 5 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 977 043,00 642 843,00 593 093,00 49 750,00 300 000,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 177 900,00 177 900,00 0,00 177 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 150 000,00 6 150 000,00 0,00

236 900,00 216 900,00 22 000,00 194 900,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 224 900,00 204 900,00 22 000,00 182 900,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 823 704,00 1 250 535,00 914 266,00 336 269,00 0,00 573 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 13 100,00 13 100,00 8 490,00 4 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 19 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 215 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 164 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 954 124,00 948 624,00 828 516,00 120 108,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 78 811,00 78 811,00 77 260,00 1 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 60 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 28 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

624 151,00 585 831,00 565 142,00 20 689,00 0,00 38 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 617 151,00 585 831,00 565 142,00 20 689,00 0,00 31 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 660,00 138 260,00 54 460,00 83 800,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

761 150,00

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

977 043,00

Pozostała działalność 6 327 900,00

Ochrona zdrowia 236 900,00

Zwalczanie narkomanii 12 000,00

851

852

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Pomoc społeczna

224 900,00

1 823 704,00

Domy pomocy społecznej 200 000,00

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

13 100,00

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

19 362,00

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

215 161,00

Dodatki mieszkaniowe 90 000,00

Zasiłki stałe

Ośrodki pomocy społecznej

164 592,00

954 124,00

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

78 811,00

Pomoc w zakresie dożywiania 60 554,00

Pozostała działalność 28 000,00

Edukacyjna opieka
wychowawcza

624 151,00

Świetlice szkolne 617 151,00

854

855

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

Rodzina

7 000,00

140 660,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 359



85502 47 000,00 47 000,00 22 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 35 660,00 33 260,00 32 460,00 800,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 113 606,00 6 103 606,00 303 500,00 5 800 106,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 133 500,00 133 500,00 0,00

90001 1 365 000,00 1 355 000,00 132 000,00 1 223 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 3 703 478,00 3 703 478,00 171 500,00 3 531 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 142 128,00 142 128,00 0,00 142 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 660 000,00 660 000,00 0,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 500,00 133 500,00 0,00

90019 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 493 600,00 604 600,00 22 000,00 582 600,00 889 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 500,00 33 500,00 0,00

92109 535 000,00 0,00 0,00 0,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 294 000,00 0,00 0,00 0,00 294 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 460 000,00 460 000,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 204 600,00 144 600,00 22 000,00 122 600,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 500,00 33 500,00 0,00

760 450,00 47 450,00 0,00 47 450,00 713 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 106 000,00 0,00

92601 17 450,00 17 450,00 0,00 17 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92604 493 000,00 0,00 0,00 0,00 493 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 220 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 106 000,00 0,00

38 654 618,52 32 147 936,00 20 016 196,00 12 131 740,00 4 832 000,00 1 465 249,00 29 433,52 0,00 180 000,00 12 464 965,00 12 464 965,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

793 500,00

50 000,00

Pozostała działalność 23 000,00

Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

1 527 100,00

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

535 000,00

Biblioteki 294 000,00

Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

460 000,00

900

921

Pozostała działalność

Kultura fizyczna

238 100,00

866 450,00

Obiekty sportowe 17 450,00

Instytucje kultury fizycznej 493 000,00

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

220 000,00

Pozostała działalność 136 000,00

51 119 583,52

926

Własne razem:

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

47 000,00

Wspieranie rodziny 35 660,00

Rodziny zastępcze 15 000,00

Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

36 000,00

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

7 000,00

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

6 247 106,00

1 365 000,00

Gospodarka odpadami
komunalnymi

3 703 478,00

Oczyszczanie miast i wsi 120 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

142 128,00

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

10 000,00

Schroniska dla zwierząt 40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 359



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

88 378,00 88 378,00 88 023,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 88 378,00 88 378,00 88 023,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 420,00 2 420,00 2 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 2 420,00 2 420,00 2 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630,00 630,00 380,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 630,00 630,00 380,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 978 434,00 558 632,00 491 889,00 66 743,00 0,00 17 419 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 12 762 481,00 108 481,00 95 517,00 12 964,00 0,00 12 654 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 4 737 425,00 402 123,00 384 372,00 17 751,00 0,00 4 335 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 444 850,00 14 350,00 12 000,00 2 350,00 0,00 430 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 33 678,00 33 678,00 0,00 33 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 070 262,00 650 460,00 582 712,00 67 748,00 0,00 17 419 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 737 880,52 32 798 396,00 20 598 908,00 12 199 488,00 4 845 000,00 18 885 051,00 29 433,52 0,00 180 000,00 12 614 965,00 12 614 965,00 0,00

751

750

Dział Rozdział

1

752

851

855

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

Z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenie wychowawcze 12 762 481,00

4 737 425,00

Wspieranie rodziny 444 850,00

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

33 678,00

Zlecone razem: 18 070 262,00

Wydatki ogółem: 69 352 845,52

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

3 4

Administracja publiczna 88 378,00

Urzędy wojewódzkie 88 378,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Obrona narodowa

2 420,00

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 420,00

400,00

Pozostałe wydatki obronne 400,00

Ochrona zdrowia 630,00

Pozostała działalność 630,00

Rodzina 17 978 434,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

16 18

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 359



Wydatki majątkowe w 2021 roku.

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Planowane
wydatki

z tego:

Jednostka

organiza-

cyjna

realizująca

zadanie

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym:

na progr.
finans. z
udz. środ. z
art. 5 ust.1
pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 010
ROLNICTWO
I ŁOWIECTWO

2 900 000,00 2 900 000,00

01010 Budowa sieci
wodociągowej wraz z
przyłączami w m. Łazy

2 600 000,00 2 600 000,00 Urząd Gminy

01010 Budowa nowych studni
S-1B; S-1C w m.
Brusiek

300 000,00 300 000,00 Urząd Gminy

2. 600 TRANSPORT
I ŁĄCZNOŚĆ 3 091 965,00 3 091 965,00

60013 Projekt budowy

chodnika w ciągu drogi

wojewódzkiej nr 906

ścieżki Bukowiec

Koszęcin 300 000,00 300 000,00

Urząd Gminy
– pomoc
finansowa
Urząd
Marszałkowsk
i

60016 Przebudowa drogi
gminnej ul. Kolonia
w m. Rusinowice

750 000,00 750 000,00 Urząd Gminy
Środki z RFIL

60016 Budowa kanalizacji
deszczowej w m.
Rusinowice ul. 1 Maja

251 000,00 251 000,00

60016 Budowa chodnika
w m. Strzebiń

25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy
– Fundusz
sołecki
Strzebiń

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 327/XXX/2020

Rady Gminy Koszęcin

z dnia 30 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 359



60016 Projekt budowlano-

wykonawcy budowy

drogi wraz z

odwodnieniem ulica

boczna od ul. Podlesie

w m. Sadów

23 370,00 23 370,00 Urząd Gminy

60016 Wykonanie projektu

drogi ulica boczna od ul.

Dębowej i Wąskiej

w m. Strzebiń

32 595,00 32 595,00 Urząd Gminy

60016 Projekt drogi z
przebudową kanalizacji
deszczowej ul. Dębowa
i Jodłowa oraz Mieszka
I w Koszęcinie

118 000,00 118 000,00 Urząd Gminy

60016 Projekty i przebudowa
dróg gminnych – II etap

1 592 000,00 1 592 000,00

3. 700 GOSPODARKA
MIESZKANIOWA 100 000,00 100 000,00

70005 Zakupy inwestycyjne-
wykupy gruntów 100 000,00 100 000,00

Urząd Gminy

4. 750 ADMINISTRACJA
PUBLICZNA

40 000,00 40 000,00

75023 Modernizacja serwerów
oraz stworzenie
serwerowni wraz z
dodatkową kopią danych
Zakup modułu PPK

40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy

5. 754 BEZPIECZEŃSTWO
PUBLICZNE
I OCHRONA
PRZECIWPOŻARO-
WA 60 000,00 60 000,00

75411 Współfinansowanie
utworzenia sali
dydaktyczno-
edukacyjnej PSP L-c

10 000,00 10 000,00 Urząd
Gminy

PSP
Lubliniec

75412 Modernizacja instalacji
c.o. z wymianą kotła w
budynku OSP Koszęcin

50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

6. 801 OŚWIATA
I WYCHOWANIE 6 150 000,00 6 150 000,00

80195 Rozbudowa budynku
zespołu szkolno-
przedszkolnego w m.
Rusinowice

5 800 000,00 5 800 000,00 Urząd Gminy

80195 Wymiana kotła
centralnego ogrzewania
w budynku Szkoły
Podstawowej

300 000,00 300 000,00 Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 359



w Koszęcinie

80195 Budowa łącznika z
kostki brukowej na
trenie Szkoły
Podstawowej w m.
Sadów

50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

7. 900 GOSPODARKA
KOMUNALNA
I OCHRONA
ŚRODOWISKA 133 500,00 133 500,00

90015 Projekty i wykonanie
oświetlenia na terenie
Gminy Koszęcin 120 000,00 120 000,00

Urząd Gminy

90015 Budowa stanowiska

słupa oświetlenia

ulicznego w m. Piłka 13 500,00 13 5000,00

Urząd Gminy
Fundusz sołecki
Piłka

8. 921 KULTURA
I OCHRONA
DZIEDZICTWA
NARODOWEGO 33 500,00 33 500,00

92109 Wykonanie dojścia do

świetlicy - Brusiek

9 500,00 9 500,00 Fundusz
sołecki
Brusiek

92195 Wykonanie zasilania
elektrycznego do wiaty
oraz chodnika
m. Wierzbie

24 000,00 24 000,00 Urząd Gminy
Fundusz sołecki
Wierzbie

9. 926 KULTURA
FIZYCZNA 106 000,00 106 000,00

92695 Zakup elementów na
placu zabaw – Sadów

40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy
Fundusz sołecki

92695 Zakup wyposażenia

placu zabaw– Strzebń

20 000,00 20 000,00 Środki własne
– fundusz
sołecki
Strzebiń

92695 Wykonanie podłoża na

placu zabaw -

Rusinowice

46 000,00 46 000,00 Urząd Gminy
Fundusz sołecki
Rusinowice

R a z e m : 12 614 965,00 12 614 965,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 359



PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW

BUDŻETU GMINY W 2021 ROKU

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota

Przychody budżetu 11 504 314,00

1.

2.

Przychody ze sprzedaży innych papierów
wartościowych*

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżących budżetu,
wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych
ze szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 931

§ 905

11 000 000,00

504 314,00

Rozchody budżetu 1 287 900,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych
pożyczek i kredytów

§ 992 1 287 900,00

*Limity zostały ustalone w Uchwale nr 275/XXVI/2020 z dnia 27 sierpnia 2020 r. Rady Gminy Koszęcin

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 327/XXX/2020

Rady Gminy Koszęcin

z dnia 30 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 359



Z E S T A W I E N I E
PLANOWANYCH KWOT DOTACJI

UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2021 ROKU

Dlasektorafinansówpublicznych Rodzajdotacji

L.p. Podmiotdotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1. Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji
Koszęcin - zakład budżetowy

- - 493 000,00

2. Dom Kultury Koszęcin - -
samorządowa instytucja kultury

- 350 000,00 -

3. Dom Kultury Strzebiń - - samorządowa
instytucja kultury

- 185 000,00 -

4. Gminna Biblioteka Publiczna Koszęcin -
samorządowa instytucja kultury

- 294 000,00 -

5. Gmina Lubliniec 8 000,00 - -

6. Miasto Częstochowa 5 000,00 - -

7. Urząd Marszałkowski 150 000,00
majątkowa

8. Komenda Powiatowej Straży Pożarnej
wLubliniecu

10 000,00
majątkowa

R a z e m 173 000,00 829 000,00 493 000,00

Dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

L.p. Nazwa zadania Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1. Zaspokajanie potrzeb mieszkańców w
zakresie upowszechniania kultury fizycznej
i sportu – prowadzenie zajęć sportowych i
współzawodnictwa sportowego dla dzieci
i młodzieży

220 000,00 - -

2. Zaspokajanie potrzeb mieszkańców gminy
w zakresie upowszechniania kultury, sztuki,
ochrony dóbr kultury i tradycji -
organizacja imprez kulturalnych

60 000,00 - -

3. Zadanie w zakresie przeciwdziałaniu
alkoholizmowi

20 000,00 - -

4. Zadania w zakresie ochrony
przeciwpożarowej

10 000,00

5. Zaspokojenie potrzeb mieszkańców gminy w
zakresie oświaty i wychowania dla
niepublicznych jednostek systemu oświaty
- Niepubliczna Szkoła Podstawowa – 720 000,00

3 200 000,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 327/XXX/2020

Rady Gminy Koszęcin

z dnia 30 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 359



-Dzieci niepełnosprawne w szkole – 300 000,00
-Niepubliczne przedszkola – 1 580 000,00
- Dzieci niepełnosprawne w przedszkolach
600 000,00

R a z e m 310 000,00 3 200 000,00 -

O G Ó Ł E M 483 000,00 4 029 000,00 493 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 359



Dochody i wydatki na zadania zlecone
z zakresu administracji rządowej na 2021 rok

(w złotych)

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody Wydatki

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 88 378,00 88 378,00

75011 Urzędy wojewódzkie 88 378,00 88 378,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom
(związkom gmin) ustawami

88 378,00 -

a) wydatki bieżące - 88 378,00
w tym:
wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

- 88 023,00

751 URZĘDY NACZELNYCH
ORGANÓWWADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI
I OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA 2 420,00 2 420,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 420,00 2 420,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom
(związkom gmin) ustawami
a) wydatki bieżące

2 420,00

-

-

2 420,00
w tym:
wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

- 2 420,00

752 OBRONA NARODOWA 400,00 400,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 327/XXX/2020

Rady Gminy Koszęcin

z dnia 30 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 359



75212 Pozostałe wydatki obrony 400,00 400,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom
(związkom gmin) ustawami

a) wydatki bieżące
400,00

400,00

851 OCHRONA ZDROWIA 630,00 630,00

85195 Pozostała działalność 630,00 630,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami
a) wydatki bieżące

w tym:
wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

630,00

630,00

380,00
855 RODZINA 17 978 434,00 17 978 434,00

85501 Świadczenia wychowawcze 12 762 481,00 12 762 481,00

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom, związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowaniu dzieci
a) wydatki bieżące
w tym:

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

12 762 481,00

12 762 481,00

95 517,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia
z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 737 425,00 4 737 425,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 359



innych zadań zleconych gminie
ustawami

a) wydatki bieżące
w tym:

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

4 737 425,00

4 737 425,00

384 372,00

85504 Wspieranie rodziny 444 850,00 444 850,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
ustawami
a) wydatki bieżące
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

444 850,00
444 850,00

12 000,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia
2014r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków
dla opiekunów

33 678,00 33 678,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
ustawami
a) wydatki bieżące

33 678,00
33 678,00

Razem 18 070 262,00 18 070 262,00

Kwota dochodów do odprowadzenia do budżetu państwa

Dział Rozdział Nazwa Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 359



750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 29,00

75011 Urzędy wojewódzkie 29,00

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 29,00

855 RODZINA 76 348,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z Funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 76 291,00

Dochody budżetu państwa związane z realizacją
zadań zleconych jednostkom samorządu
terytorialnego

76 291,00

85503 Karta Dużej Rodziny 57,00

Dochody budżetu państwa związane z realizacją
zadań zleconych jednostkom samorządu
terytorialnego

57,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 359



P L A N F I N A N S O W Y
SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO

NA 2 0 2 1 ROK

Przychody 1 307 600,00

Przychody z tytułu usług 804 600,00

Dotacja przedmiotowa 493 000,00

Stan środków obrotowych
na początek roku

10 000,00

Koszty 1 297 600,00

Wydatki majątkowe

Wydatki bieżące

w tym : wynagrodzenia i składki od nich naliczane

10 000,00

1 287 600,00

781 000,00

Stan środków obrotowych
na koniec roku

10 000,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 327/XXX/2020

Rady Gminy Koszęcin

z dnia 30 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 34 – Poz. 359



Załącznik Nr 7a do uchwały Nr 327/XXX/2020 

Rady Gminy Koszęcin 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Dotacja przedmiotowa z budżetu 

 dla samorządowego zakładu budżetowego 

na rok 2021 

 
Lp. 

 
Dział 

Rozdział Kwota 
dotacji 

w złotych 

Rodzaj realizowanego 
zadania 

Jednostka 
realizująca 

zadanie 

Termin 
realizacji 

 
1. 

 
926 

 
92604 

 
380 000,00 

 
 
 
 
 
 

113 000,00 

 
Dotacja przedmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowego zakładu 
budżetowego- na 
jednego korzystającego z 
usług 
 
Dotacja przedmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowego zakładu 
budżetowego do 1 m3 
korzystającego z usług 

 
-  GOS i R  
   Koszęcin 
 
 
 
 
 
- GOS i R 
Koszęcin 

 
30.06.2021 r. 

 
 
 
 
 
 

31.12.2021 

 
              Razem          

 
  493 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 35 – Poz. 359



Plan dochodów i wydatków związane z realizacją zadań określonych
w gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

na 2021 rok

(w złotych)

Dział Rozdział Nazwa Dochody Wydatki
756 Dochody od osób prawnych, osób fizycznych

i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z
ich poborem

250 000,00 -

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

250 000,00 -

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż
alkoholu

250 000,00 -

851 Ochrona zdrowia - 236 900,00

85153 Zwalczanie narkomanii 12 000,00

wydatki bieżące - 12 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 224 900,00
a) wydatki bieżące - 227 040,00
w tym:

852

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Pomoc społeczna

-

-

22 000,00

13 100,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy
w rodzinie - 13 100,00

wydatki bieżące
w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

-

-

13 100,00

8 490,00

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 327/XXX/2020

Rady Gminy Koszęcin

z dnia 30 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 36 – Poz. 359



Plan wydatków na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2021 r.

Sołectwo Planowane wydatki

Dział Rozdział - § Nazwa zadania, przedsięwzięcia

OGÓŁEM 259 385,99
Sołectwo Brusiek 13 308,86

921
900

92195-6050
90015-4300

Wykonanie dojścia do świetlicy
Wykonanie świetlenia świetlicy

8 808,86
4 500,00

Sołectwo Cieszowa 21 421,79

921 92195- 4270 Remont pomieszczeń w budynku „Spichlerz „ 21 421,79

Sołectwo Piłka 14 585,05

900
926

90015- 6050
92695-4210

Budowa stanowiska słupa oświetlenia
Zakup tablicy edukacyjnej – plac zabaw

13 490,00
1 095,05

Sołectwo Rusinowice 45 578,28

926 92695-6050 Wykonanie podłoża na placu zabaw 45 578,28

Sołectwo Sadów 45 578,28

921

926

92195-4300

92695- 6050

Montaż skrzynki elektr. rozdzielczej przy
budynku wielofunkcyjnym
Zakup elementów na placu zabaw

5 580,00

39 998,28

Sołectwo Strzebiń 45 578,28

600
900
926

60016 - 6050
90095 - 4210
92695 - 6050

Budowa chodnika
Zakup gabloty ogłoszeniowej
Zakup wyposażenia na plac zabaw

24 578,28
1 500,00
19 500,00

Sołectwo Wierzbie 27 757,17

926
921

92601 - 4270
92195 - 6050

Remont boiska do siatkówki
Wykonanie zasilania elektrycznego do wiaty
oraz chodnika

3 407,17
23 350,03

Sołectwo Koszęcin 45 578,28

921 92195 - 4300 Dofinansowanie do organizacji dożynek 5 000,00

900 90004 - 4210 Zakup kwiatów na rabaty 843,28

900 90004 - 4300 Zakup koszy i ławek ,wysypywanie klombów
żwirem

34 235,00

921 92195 - 4270 Remont sceny ul. Sportowa 5 500,00

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 327/XXX/2020

Rady Gminy Koszęcin

z dnia 30 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 37 – Poz. 359



PLAN WYDATKÓW SZCZEGÓLNYCH DLA ŚRODKÓW OTRZYMANYCH

Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH

Lp. Klasyfikacja Nazwa zadania Kwota

1. 600.60016.6050 Przebudowa drogi gminnej ul.

Kolonia w m. Rusinowice 504 314,00

R a z e m: 504 314,00

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 327/XXX/2020

Rady Gminy Koszęcin

z dnia 30 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 38 – Poz. 359


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 10 Ustęp 1
	Paragraf 10 Ustęp 2
	Paragraf 10 Ustęp 3

	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 15
	Paragraf 16
	Paragraf 16 Punkt 1
	Paragraf 16 Punkt 2
	Paragraf 16 Ustęp 1
	Paragraf 16 Ustęp 2
	Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 17
	Paragraf 18
	Paragraf 19

	Załącznik 1
	Załącznik 1a
	Załącznik 2
	Załącznik 2a
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 7a
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10

		2021-01-12T14:14:48+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




